
Ligne 201 ALLER - BORDEAUX BUTTINIERE - BLAYE
Services 1001 1002 1003 1004 3001 1005 1006 1007 1008 1009 101 0 1011 1012

Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- -----s- lmmjv-- lmmjv-- lm mjv-- lmmjvs- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjvs-
Correspondance à St André avec la ligne 202 en prov enance 

de Bordeaux-Les Aubiers 13:10*
Correspondance à St André de Cubzac avec le TER en 

provenance de Bordeaux 16:52*
Correspondance à Ambarès avec la ligne 301 en prove nance 

de Libourne
LORMONT - La Buttinière 06:30 07:15 07:30 08:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 1 4:40 15:40 16:40
LORMONT - Pl. des Deux Villes 06:32 07:17 07:32 08:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 1 4:42 15:42 16:42
LORMONT - Av. de Paris 06:34 07:19 07:34 08:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 1 4:44 15:44 16:44
LORMONT - La Ramade 06:36 07:21 07:36 08:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 1 4:46 15:46 16:46
LORMONT - L'Archevêque 06:37 07:22 07:37 08:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 1 4:47 15:47 16:47
CARBON BLANC - Av. de Bordeaux 06:38 07:23 07:38 08:48 0 8:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
CARBON BLANC - Foyer Municipal 06:39 07:24 07:39 08:49 0 8:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
CARBON BLANC - Centre 06:40 07:25 07:40 08:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 1 4:50 15:50 16:50
CARBON BLANC - Av. V. Hugo 06:41 07:26 07:41 08:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 1 4:51 15:51 16:51 Limite CUB
STE EULALIE - Les Places 06:42 07:27 07:42 08:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 1 4:52 15:52 16:52
STE EULALIE - Centre Commercial 06:44 07:29 07:44 08:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54
AMBARES - Le Poteau 06:47 07:32 07:47 08:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 1 4:57 15:57 16:57 Limite CUB
AMBARES - La Grave d'Ambarès 06:48 07:33 07:48 08:58 08: 58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
AMBARES - Rue du Mal Foch 06:50 07:35 07:50 09:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 1 5:00 16:00 17:00
AMBARES - Bellevue 06:50 07:35 07:50 09:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 1 5:00 16:00 17:00
AMBARES - Surin 06:51 07:36 07:51 09:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 1 5:01 16:01 17:01
ST VINCENT PAUL - Blanchet 06:52 07:37 07:52 09:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 1 5:02 16:02 17:02
ST VINCENT PAUL - Clos Palu 06:52 07:37 07:52 09:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 1 5:02 16:02 17:02
ST VINCENT PAUL - Bourg 06:53 07:38 07:53 09:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 1 5:03 16:03 17:03 Limite CUB
CUBZAC - Bourg 06:57 07:42 07:57 09:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 1 5:07 16:07 17:07
ST ANDRE DE C. - Cimetière 07:00 07:45 08:00 09:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 1 5:10 16:10 17:10
ST ANDRE DE C. - Gare TER 07:02 07:47 08:02 09:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 1 5:12 16:12 17:12
ST ANDRE DE C. - Rue Ste Anne 07:05 07:50 08:05 09:15 09 :15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
ST ANDRE DE C. - Rue Cdt Cousteau 07:07 07:52 08:07 09: 17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
ST ANDRE DE C. - Chem. J. Fortin 07:09 07:54 08:09 09:1 9 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
ST GERVAIS - Voisi 07:11 07:56 08:11 09:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 1 5:21 16:21 17:21
ST GERVAIS - Port d'Espeau 07:12 07:57 08:12 09:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 1 5:22 16:22 17:22
PRIGNAC ET M. - Coubet 07:13 07:58 08:13 09:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 1 5:23 16:23 17:23
PRIGNAC ET M. - Mairie 07:14 07:59 08:14 09:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 1 5:24 16:24 17:24
PRIGNAC ET M. - Stade 07:15 08:00 08:15 09:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 1 5:25 16:25 17:25
TAURIAC - Le Pont du Mouron 07:16 08:01 08:16 09:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 1 5:26 16:26 17:26
TAURIAC - La Lustre 07:17 08:02 08:17 09:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 1 5:27 16:27 17:27
BOURG - Le Ligat 07:19 08:04 08:19 09:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 1 5:29 16:29 17:29
BOURG - La Croix 07:20 08:05 08:20 09:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 1 5:30 16:30 17:30
BOURG - Maison du Vin 07:21 08:06 08:21 09:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 1 5:31 16:31 17:31
BOURG - Allées F. Daleau 07:22 08:07 08:22 09:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 1 5:32 16:32 17:32
BOURG - Camillac 07:23 08:08 08:23 09:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 1 5:33 16:33 17:33
ST SEURIN DE B. - Bourg 07:24 08:09 08:24 09:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 1 5:34 16:34 17:34
BAYON - Talbot 07:25 08:10 08:25 09:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 1 5:35 16:35 17:35
BAYON - La Croix de Millorit 07:27 08:12 08:27 09:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 1 5:37 16:37 17:37
GAURIAC - Le Breuil 07:28 08:13 08:28 09:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 1 5:38 16:38 17:38
GAURIAC - Bourg 07:29 08:14 08:29 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 1 6:39 17:39
GAURIAC - Camp Haut 07:30 08:15 08:30 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 1 6:40 17:40
GAURIAC - Maison Franche 07:31 08:16 08:31 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 1 6:41 17:41
COMPS - Mairie 09:41
ST CIERS DE C. - Bourg 09:45
VILLENEUVE - Bourg 09:46
VILLENEUVE - Roque de Thau 07:32 08:17 08:32 09:42 09:47 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 1 5:42 16:42 17:42
VILLENEUVE - Mendoce 07:33 08:18 08:33 09:43 09:48 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 1 5:43 16:43 17:43
PLASSAC - La Manderaude 07:34 08:19 08:34 09:44 09:49 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 1 5:44 16:44 17:44
PLASSAC - Les Ecoles 07:35 08:20 08:35 09:45 09:50 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 1 5:45 16:45 17:45
PLASSAC - La Poste 07:36 08:21 08:36 09:46 09:51 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 1 5:46 16:46 17:46
BLAYE - Les Estages 07:39 08:24 08:39 09:49 09:54 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 1 5:49 16:49 17:49
BLAYE - Le Bois Redon 07:40 08:25 08:40 09:50 09:55 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 1 5:50 16:50 17:50
BLAYE - Centre Commercial 07:41 08:26 08:41 09:51 09:56 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 1 5:51 16:51 17:51
BLAYE - Av. Haussman 07:42 08:27 08:42 09:52 09:57 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 1 5:52 16:52 17:52
BLAYE - Hôtel de Ville 07:44 08:29 08:44 09:54 09:59 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 1 5:54 16:54 17:54
BLAYE - Office du Tourisme 07:45 08:30 08:45 09:55 10:00 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 1 5:55 16:55 17:55
Correspondance à St André avec la ligne 310 à desti nation de 

Libourne 07:15
Correspondance à Blaye avec la ligne 212 à destinat ion de 

Pleine Selve 13:05 16:15 17:15
Correspondance à St André de Cubzac avec la ligne 2 10 à 

destination de Laruscade 12:30
Correspondance à St André avec la ligne 213 à desti nation de 

St Laurent d'Arce
Correspondance à St André avec la ligne 214 à desti nation de 

Salignac
*du lundi au vendredi

Page 1/4

HIVER 2012 - 2013 
Valide du 1 er septembre 2012 au 28 juin 2013



Ligne 201 ALLER - BORDEAUX BUTTINIERE - BLAYE

Services 1013 1014 1015 1016 1017 1018 1019 1020 1021 1022 102 3 1024
Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjvs- lm mjv-- ------df ------df ------df ------df

Correspondance à St André avec la ligne 202 en prov enance 
de Bordeaux-Les Aubiers 17:20 18:05 18:50 19:35

Correspondance à St André de Cubzac avec le TER en 
provenance de Bordeaux 17:52* 18:13 18:52 19:52

Correspondance à Ambarès avec la ligne 301 en prove nance 
de Libourne 16:59 17:59 19:04

LORMONT - La Buttinière 17:00 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:10 19:40 09:40 12:40 1 6:40 18:40
LORMONT - Pl. des Deux Villes 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:12 19:42 09:42 12:42 1 6:42 18:42
LORMONT - Av. de Paris 17:04 17:24 17:44 18:04 18:24 18:44 19:14 19:44 09:44 12:44 1 6:44 18:44
LORMONT - La Ramade 17:06 17:26 17:46 18:06 18:26 18:46 19:16 19:46 09:46 12:46 1 6:46 18:46
LORMONT - L'Archevêque 17:07 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:17 19:47 09:47 12:47 1 6:47 18:47
CARBON BLANC - Av. de Bordeaux 17:08 17:28 17:48 18:08 1 8:28 18:48 19:18 19:48 09:48 12:48 16:48 18:48
CARBON BLANC - Foyer Municipal 17:09 17:29 17:49 18:09 1 8:29 18:49 19:19 19:49 09:49 12:49 16:49 18:49
CARBON BLANC - Centre 17:10 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:20 19:50 09:50 12:50 1 6:50 18:50
CARBON BLANC - Av. V. Hugo 17:11 17:31 17:51 18:11 18:31 18:51 19:21 19:51 09:51 12:51 1 6:51 18:51
STE EULALIE - Les Places 17:12 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:22 19:52 09:52 12:52 1 6:52 18:52
STE EULALIE - Centre Commercial 17:14 17:34 17:54 18:14 18:34 18:54 19:24 19:54 09:54 12:54 16:54 18:54
AMBARES - Le Poteau 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:27 19:57 09:57 12:57 1 6:57 18:57
AMBARES - La Grave d'Ambarès 17:18 17:38 17:58 18:18 18: 38 18:58 19:28 19:58 09:58 12:58 16:58 18:58
AMBARES - Rue du Mal Foch 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:30 20:00 10:00 13:00 1 7:00 19:00
AMBARES - Bellevue 17:20 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:30 20:00 10:00 13:00 1 7:00 19:00
AMBARES - Surin 17:21 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:31 20:01 10:01 13:01 1 7:01 19:01
ST VINCENT PAUL - Blanchet 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:32 20:02 10:02 13:02 1 7:02 19:02
ST VINCENT PAUL - Clos Palu 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:32 20:02 10:02 13:02 1 7:02 19:02
ST VINCENT PAUL - Bourg 17:23 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:33 20:03 10:03 13:03 1 7:03 19:03
CUBZAC - Bourg 17:27 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:37 20:07 10:07 13:07 1 7:07 19:07
ST ANDRE DE C. - Cimetière 17:30 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:40 20:10 10:10 13:10 1 7:10 19:10
ST ANDRE DE C. - Gare TER 17:32 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:42 20:12 10:12 13:12 1 7:12 19:12
ST ANDRE DE C. - Rue Ste Anne 17:35 17:55 18:15 18:35 18 :55 19:15 19:45 20:15 10:15 13:15 17:15 19:15
ST ANDRE DE C. - Rue Cdt Cousteau 17:37 17:57 18:17 18: 37 18:57 19:17 19:47 20:17 10:17 13:17 17:17 19:17
ST ANDRE DE C. - Chem. J. Fortin 17:39 17:59 18:19 18:3 9 18:59 19:19 19:49 20:19 10:19 13:19 17:19 19:19
ST GERVAIS - Voisi 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:51 20:21 10:21 13:21 1 7:21 19:21
ST GERVAIS - Port d'Espeau 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:52 20:22 10:22 13:22 1 7:22 19:22
PRIGNAC ET M. - Coubet 17:43 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:53 20:23 10:23 13:23 1 7:23 19:23
PRIGNAC ET M. - Mairie 17:44 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:54 20:24 10:24 13:24 1 7:24 19:24
PRIGNAC ET M. - Stade 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:55 20:25 10:25 13:25 1 7:25 19:25
TAURIAC - Le Pont du Mouron 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:56 20:26 10:26 13:26 1 7:26 19:26
TAURIAC - La Lustre 17:47 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:57 20:27 10:27 13:27 1 7:27 19:27
BOURG - Le Ligat 17:49 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:59 20:29 10:29 13:29 1 7:29 19:29
BOURG - La Croix 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 20:00 20:30 10:30 13:30 1 7:30 19:30
BOURG - Maison du Vin 17:51 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 20:01 20:31 10:31 13:31 1 7:31 19:31
BOURG - Allées F. Daleau 17:52 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 20:02 20:32 10:32 13:32 1 7:32 19:32
BOURG - Camillac 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 20:03 20:33 10:33 13:33 1 7:33 19:33
ST SEURIN DE B. - Bourg 17:54 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 20:04 20:34 10:34 13:34 1 7:34 19:34
BAYON - Talbot 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 20:05 20:35 10:35 13:35 1 7:35 19:35
BAYON - La Croix de Millorit 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 20:07 20:37 10:37 13:37 1 7:37 19:37
GAURIAC - Le Breuil 17:58 18:18 18:38 18:58 19:18 19:38 20:08 20:38 10:38 13:38 1 7:38 19:38
GAURIAC - Bourg 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:39 20:09 20:39 10:39 13:39 1 7:39 19:39
GAURIAC - Camp Haut 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:10 20:40 10:40 13:40 1 7:40 19:40
GAURIAC - Maison Franche 18:01 18:21 18:41 19:01 19:21 19:41 20:11 20:41 10:41 13:41 1 7:41 19:41
COMPS - Mairie
ST CIERS DE C. - Bourg
VILLENEUVE - Bourg
VILLENEUVE - Roque de Thau 18:02 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 20:12 20:42 10:42 13:42 1 7:42 19:42
VILLENEUVE - Mendoce 18:03 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:13 20:43 10:43 13:43 1 7:43 19:43
PLASSAC - La Manderaude 18:04 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 20:14 20:44 10:44 13:44 1 7:44 19:44
PLASSAC - Les Ecoles 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:15 20:45 10:45 13:45 1 7:45 19:45
PLASSAC - La Poste 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:16 20:46 10:46 13:46 1 7:46 19:46
BLAYE - Les Estages 18:09 18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:19 20:49 10:49 13:49 1 7:49 19:49
BLAYE - Le Bois Redon 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:20 20:50 10:50 13:50 1 7:50 19:50
BLAYE - Centre Commercial 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51 20:21 20:51 10:51 13:51 1 7:51 19:51
BLAYE - Av. Haussman 18:12 18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:22 20:52 10:52 13:52 1 7:52 19:52
BLAYE - Hôtel de Ville 18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:24 20:54 10:54 13:54 1 7:54 19:54
BLAYE - Office du Tourisme 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 19:55 20:25 20:55 10:55 13:55 1 7:55 19:55
Correspondance à St André avec la ligne 310 à desti nation de 

Libourne 18:10
Correspondance à Blaye avec la ligne 212 à destinat ion de 

Pleine Selve 18:50
Correspondance à St André de Cubzac avec la ligne 2 10 à 

destination de Laruscade 18:10 18:30
Correspondance à St André avec la ligne 213 à desti nation de 

St Laurent d'Arce 17:55 18:20 19:00
Correspondance à St André avec la ligne 214 à desti nation de 

Salignac 17:55 18:20 19:00
*du lundi au vendredi

Page 2/4
►Info pratique

Pour demander l'arrêt de l'autocar, merci de faire signe au conducteur

Limite CUB

Limite CUB

Limite CUB



Ligne 201 RETOUR - BLAYE - BORDEAUX BUTTINIERE
Services 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 201 1 2012

Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lm mjv-- lmmjvs- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv--
Correspondance à St André avec la ligne 202 en prov enance 

de Blaye
06:34 06:57 07:17 08:12

Correspondance à Blaye avec la ligne 212 en provena nce de 
Pleine Selve 07:25 08:45

Correspondance à St André avec la ligne 213 en prov enance 
de St Laurent d'Arce 06:30 07:20

Correspondance à St André avec la ligne 214 en prov enance 
de Salignac 06:30 07:20

Correspondance à St André avec la ligne 310 en prov enance 
de Libourne 06:25 07:15 08:00 08:50

Correspondance à St André de Cubzac avec la ligne 2 10 en 
provenance de Laruscade 06:30 07:20 08:00

BLAYE - Office du Tourisme 05:30 05:50 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 09:10 1 0:10 11:10
BLAYE - Hôtel de Ville 05:31 05:51 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 09:11 1 0:11 11:11
BLAYE - Av. Haussman 05:32 05:52 06:12 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 09:12 1 0:12 11:12
BLAYE - Centre Commercial 05:33 05:53 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 09:13 1 0:13 11:13
BLAYE - Le Bois Redon 05:34 05:54 06:14 06:34 06:54 07:14 07:34 07:54 08:14 09:14 1 0:14 11:14
BLAYE - Les Estages 05:35 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 09:15 1 0:15 11:15
PLASSAC - La Poste 05:39 05:59 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 09:19 1 0:19 11:19
PLASSAC - Les Ecoles 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 09:20 1 0:20 11:20
PLASSAC - La Manderaude 05:40 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 09:20 1 0:20 11:20
VILLENEUVE - Mendoce 05:41 06:01 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 09:21 1 0:21 11:21
VILLENEUVE - Roque de Thau 05:42 06:02 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 09:22 1 0:22 11:22
VILLENEUVE - Bourg
ST CIERS DE C. - Bourg
COMPS - Mairie
GAURIAC - Maison Franche 05:42 06:02 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 09:22 1 0:22 11:22
GAURIAC - Camp Haut 05:43 06:03 06:23 06:43 07:03 07:23 07:43 08:03 08:23 09:23 1 0:23 11:23
GAURIAC - Bourg 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 09:25 1 0:25 11:25
GAURIAC - Le Breuil 05:45 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 09:25 1 0:25 11:25
BAYON - La Croix de Millorit 05:46 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 09:26 1 0:26 11:26
BAYON - Talbot 05:48 06:08 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 09:28 1 0:28 11:28
ST SEURIN DE B. - Bourg 05:51 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 09:31 1 0:31 11:31
BOURG - Camillac 05:52 06:12 06:32 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 09:32 1 0:32 11:32
BOURG - Allées F. Daleau 05:55 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 09:35 1 0:35 11:35
BOURG - Maison du Vin 05:56 06:16 06:36 06:56 07:16 07:36 07:56 08:16 08:36 09:36 1 0:36 11:36
BOURG - La Croix 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 09:37 1 0:37 11:37
BOURG - Le Ligat 05:57 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 09:37 1 0:37 11:37
TAURIAC - La Lustre 05:58 06:18 06:38 06:58 07:18 07:38 07:58 08:18 08:38 09:38 1 0:38 11:38
TAURIAC - Le Pont du Mouron 05:59 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 09:39 1 0:39 11:39
PRIGNAC ET M. - Stade 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:40 1 0:40 11:40
PRIGNAC ET M. - Mairie 06:02 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:42 1 0:42 11:42
PRIGNAC ET M. - Coubet 06:04 06:24 06:44 07:04 07:24 07:44 08:04 08:24 08:44 09:44 1 0:44 11:44
ST GERVAIS - Port d'Espeau 06:05 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:45 1 0:45 11:45
ST GERVAIS - Voisi 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:46 09:46 1 0:46 11:46
ST ANDRE DE C. - Chem. J. Fortin 06:09 06:29 06:49 07:0 9 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:49 10:49 11:49
ST ANDRE DE C. - Rue Cdt Cousteau 06:09 06:29 06:49 07: 09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:49 10:49 11:49
ST ANDRE DE C. - Eglise 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:50 1 0:50 11:50
ST ANDRE DE C. - Gare TER 06:13 06:33 06:53 07:13 07:33 07:53 08:13 08:33 08:53 09:53 1 0:53 11:53
ST ANDRE DE C. - Cimetière 06:15 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:55 1 0:55 11:55
CUBZAC - Bourg 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:57 1 0:57 11:57
ST VINCENT PAUL - Bourg 06:19 06:39 06:59 07:19 07:39 07:59 08:19 08:39 08:59 09:59 1 0:59 11:59
ST VINCENT PAUL - Clos Palu 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 10:00 1 1:00 12:00
ST VINCENT PAUL - Blanchet 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 10:00 1 1:00 12:00
AMBARES - Surin 06:21 06:41 07:01 07:21 07:41 08:01 08:21 08:41 09:01 10:01 1 1:01 12:01
AMBARES - Rue du Mal Foch 06:22 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 10:02 1 1:02 12:02
AMBARES - La Grave d'Ambarès 06:23 06:43 07:03 07:23 07: 43 08:03 08:23 08:43 09:03 10:03 11:03 12:03
AMBARES - Le Poteau 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 10:05 1 1:05 12:05
STE EULALIE - Centre Commercial 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:47 09:07 10:07 11:07 12:07
STE EULALIE - Les Places 06:28 06:48 07:08 07:28 07:48 08:08 08:28 08:48 09:08 10:08 1 1:08 12:08
CARBON BLANC - Av. V. Hugo 06:29 06:49 07:09 07:29 07:49 08:09 08:29 08:49 09:09 10:09 1 1:09 12:09
CARBON BLANC - Centre 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:51 09:11 10:11 1 1:11 12:11
CARBON BLANC - Foyer Municipal 06:32 06:52 07:12 07:32 0 7:52 08:12 08:32 08:52 09:12 10:12 11:12 12:12
CARBON BLANC - Av. de Bordeaux 06:33 06:53 07:13 07:33 0 7:53 08:13 08:33 08:53 09:13 10:13 11:13 12:13
LORMONT - L'Archevêque 06:35 06:55 07:15 07:35 07:55 08:15 08:35 08:55 09:15 10:15 1 1:15 12:15
LORMONT - La Ramade 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:57 09:17 10:17 1 1:17 12:17
LORMONT - Av. de Paris 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:40 09:00 09:20 10:20 1 1:20 12:20
LORMONT - Pl. des Deux Villes 06:42 07:02 07:22 07:42 08:02 08:22 08:42 09:02 09:22 10:22 1 1:22 12:22
LORMONT - La Buttinière 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 10:25 1 1:25 12:25
Correspondance à St André avec la ligne 202 à desti nation de 

Bordeaux-Les Aubiers
06:34 06:57 07:17 08:02

Correspondance à St André de Cubzac avec le TER à 
destination de Bordeaux

06:35 06:58 * 06:58 08:00 10:22

Correspondance à St André avec la ligne 310 à desti nation de 
Libourne

06:45 07:15 07:45 08:45 12:10

Correspondance à Ambarès Le Poteau avec la ligne 30 1 à 
destination de Libourne

08:53

Page 3/4

Limite CUB

HIVER 2012 - 2013 
Valide du 1 er septembre 2012 au 28 juin 2013

Limite CUB

Limite CUB



Ligne 201 RETOUR - BLAYE - BORDEAUX BUTTINIERE

Services 2013 4001 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 202 2 2023
Point d'arrêt lmmjv-- -----s- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- lmmjvs- lmmjv-- lm mjv-- ------df ------df ------df ------df

Correspondance à St André avec la ligne 202 en prov enance 
de Blaye 12:37 13:37

Correspondance à Blaye avec la ligne 212 en provena nce de 
Pleine Selve 12:10

Correspondance à St André avec la ligne 213 en prov enance 
de St Laurent d'Arce

Correspondance à St André avec la ligne 214 en prov enance 
de Salignac

Correspondance à St André avec la ligne 310 en prov enance 
de Libourne

Correspondance à St André de Cubzac avec la ligne 2 10 en 
provenance de Laruscade 13:20

BLAYE - Office du Tourisme 12:10 12:10 13:10 14:10 16:10 16:40 17:30 18:10 09:10 13:10 1 6:10 18:10
BLAYE - Hôtel de Ville 12:11 12:11 13:11 14:11 16:11 16:41 17:31 18:11 09:11 13:11 1 6:11 18:11
BLAYE - Av. Haussman 12:12 12:12 13:12 14:12 16:12 16:42 17:32 18:12 09:12 13:12 1 6:12 18:12
BLAYE - Centre Commercial 12:13 12:13 13:13 14:13 16:13 16:43 17:33 18:13 09:13 13:13 1 6:13 18:13
BLAYE - Le Bois Redon 12:14 12:14 13:14 14:14 16:14 16:44 17:34 18:14 09:14 13:14 1 6:14 18:14
BLAYE - Les Estages 12:15 12:15 13:15 14:15 16:15 16:45 17:35 18:15 09:15 13:15 1 6:15 18:15
PLASSAC - La Poste 12:19 12:19 13:19 14:19 16:19 16:49 17:39 18:19 09:19 13:19 1 6:19 18:19
PLASSAC - Les Ecoles 12:20 12:20 13:20 14:20 16:20 16:50 17:40 18:20 09:20 13:20 1 6:20 18:20
PLASSAC - La Manderaude 12:20 12:20 13:20 14:20 16:20 16:50 17:40 18:20 09:20 13:20 1 6:20 18:20
VILLENEUVE - Mendoce 12:21 12:21 13:21 14:21 16:21 16:51 17:41 18:21 09:21 13:21 1 6:21 18:21
VILLENEUVE - Roque de Thau 12:22 13:22 14:22 16:22 16:52 17:42 18:22 09:22 13:22 16:22 1 8:22
VILLENEUVE - Bourg 12:23
ST CIERS DE C. - Bourg 12:24
COMPS - Mairie 12:28
GAURIAC - Maison Franche 12:22 13:22 14:22 16:22 16:52 17:42 18:22 09:22 13:22 16:22 1 8:22
GAURIAC - Camp Haut 12:23 13:23 14:23 16:23 16:53 17:43 18:23 09:23 13:23 16:23 1 8:23
GAURIAC - Bourg 12:25 13:25 14:25 16:25 16:55 17:45 18:25 09:25 13:25 16:25 1 8:25
GAURIAC - Le Breuil 12:25 12:30 13:25 14:25 16:25 16:55 17:45 18:25 09:25 13:25 1 6:25 18:25
BAYON - La Croix de Millorit 12:26 12:31 13:26 14:26 16:26 16:56 17:46 18:26 09:26 13:26 1 6:26 18:26
BAYON - Talbot 12:28 12:33 13:28 14:28 16:28 16:58 17:48 18:28 09:28 13:28 1 6:28 18:28
ST SEURIN DE B. - Bourg 12:31 12:36 13:31 14:31 16:31 17:01 17:51 18:31 09:31 13:31 1 6:31 18:31
BOURG - Camillac 12:32 12:37 13:32 14:32 16:32 17:02 17:52 18:32 09:32 13:32 1 6:32 18:32
BOURG - Allées F. Daleau 12:35 12:40 13:35 14:35 16:35 17:05 17:55 18:35 09:35 13:35 1 6:35 18:35
BOURG - Maison du Vin 12:36 12:41 13:36 14:36 16:36 17:06 17:56 18:36 09:36 13:36 1 6:36 18:36
BOURG - La Croix 12:37 12:42 13:37 14:37 16:37 17:07 17:57 18:37 09:37 13:37 1 6:37 18:37
BOURG - Le Ligat 12:37 12:42 13:37 14:37 16:37 17:07 17:57 18:37 09:37 13:37 1 6:37 18:37
TAURIAC - La Lustre 12:38 12:43 13:38 14:38 16:38 17:08 17:58 18:38 09:38 13:38 1 6:38 18:38
TAURIAC - Le Pont du Mouron 12:39 12:44 13:39 14:39 16:39 17:09 17:59 18:39 09:39 13:39 1 6:39 18:39
PRIGNAC ET M. - Stade 12:40 12:45 13:40 14:40 16:40 17:10 18:00 18:40 09:40 13:40 1 6:40 18:40
PRIGNAC ET M. - Mairie 12:42 12:47 13:42 14:42 16:42 17:12 18:02 18:42 09:42 13:42 1 6:42 18:42
PRIGNAC ET M. - Coubet 12:44 12:49 13:44 14:44 16:44 17:14 18:04 18:44 09:44 13:44 1 6:44 18:44
ST GERVAIS - Port d'Espeau 12:45 12:50 13:45 14:45 16:45 17:15 18:05 18:45 09:45 13:45 1 6:45 18:45
ST GERVAIS - Voisi 12:46 12:51 13:46 14:46 16:46 17:16 18:06 18:46 09:46 13:46 1 6:46 18:46
ST ANDRE DE C. - Chem. J. Fortin 12:49 12:54 13:49 14:4 9 16:49 17:19 18:09 18:49 09:49 13:49 16:49 18:49
ST ANDRE DE C. - Rue Cdt Cousteau 12:49 12:54 13:49 14: 49 16:49 17:19 18:09 18:49 09:49 13:49 16:49 18:49
ST ANDRE DE C. - Eglise 12:50 12:55 13:50 14:50 16:50 17:20 18:10 18:50 09:50 13:50 1 6:50 18:50
ST ANDRE DE C. - Gare TER 12:53 12:58 13:53 14:53 16:53 17:23 18:13 18:53 09:53 13:53 1 6:53 18:53
ST ANDRE DE C. - Cimetière 12:55 13:00 13:55 14:55 16:55 17:25 18:15 18:55 09:55 13:55 1 6:55 18:55
CUBZAC - Bourg 12:57 13:02 13:57 14:57 16:57 17:27 18:17 18:57 09:57 13:57 1 6:57 18:57
ST VINCENT PAUL - Bourg 12:59 13:04 13:59 14:59 16:59 17:29 18:19 18:59 09:59 13:59 1 6:59 18:59
ST VINCENT PAUL - Clos Palu 13:00 13:05 14:00 15:00 17:00 17:30 18:20 19:00 10:00 14:00 1 7:00 19:00
ST VINCENT PAUL - Blanchet 13:00 13:05 14:00 15:00 17:00 17:30 18:20 19:00 10:00 14:00 1 7:00 19:00
AMBARES - Surin 13:01 13:06 14:01 15:01 17:01 17:31 18:21 19:01 10:01 14:01 1 7:01 19:01
AMBARES - Rue du Mal Foch 13:02 13:07 14:02 15:02 17:02 17:32 18:22 19:02 10:02 14:02 1 7:02 19:02
AMBARES - La Grave d'Ambarès 13:03 13:08 14:03 15:03 17: 03 17:33 18:23 19:03 10:03 14:03 17:03 19:03
AMBARES - Le Poteau 13:05 13:10 14:05 15:05 17:05 17:35 18:25 19:05 10:05 14:05 1 7:05 19:05
STE EULALIE - Centre Commercial 13:07 13:12 14:07 15:07 17:07 17:37 18:27 19:07 10:07 14:07 17:07 19:07
STE EULALIE - Les Places 13:08 13:13 14:08 15:08 17:08 17:38 18:28 19:08 10:08 14:08 1 7:08 19:08
CARBON BLANC - Av. V. Hugo 13:09 13:14 14:09 15:09 17:09 17:39 18:29 19:09 10:09 14:09 1 7:09 19:09
CARBON BLANC - Centre 13:11 13:16 14:11 15:11 17:11 17:41 18:31 19:11 10:11 14:11 1 7:11 19:11
CARBON BLANC - Foyer Municipal 13:12 13:17 14:12 15:12 1 7:12 17:42 18:32 19:12 10:12 14:12 17:12 19:12
CARBON BLANC - Av. de Bordeaux 13:13 13:18 14:13 15:13 1 7:13 17:43 18:33 19:13 10:13 14:13 17:13 19:13
LORMONT - L'Archevêque 13:15 13:20 14:15 15:15 17:15 17:45 18:35 19:15 10:15 14:15 1 7:15 19:15
LORMONT - La Ramade 13:17 13:22 14:17 15:17 17:17 17:47 18:37 19:17 10:17 14:17 1 7:17 19:17
LORMONT - Av. de Paris 13:20 13:25 14:20 15:20 17:20 17:50 18:40 19:20 10:20 14:20 1 7:20 19:20
LORMONT - Pl. des Deux Villes 13:22 13:27 14:22 15:22 17:22 17:52 18:42 19:22 10:22 14:22 1 7:22 19:22
LORMONT - La Buttinière 13:25 13:30 14:25 15:25 17:25 17:55 18:45 19:25 10:25 14:25 1 7:25 19:25
Correspondance à St André avec la ligne 202 à desti nation de 

Bordeaux-Les Aubiers
Correspondance à St André de Cubzac avec le TER à 

destination de Bordeaux 14:35 17:35 18:45 19:44* 10:22

Correspondance à St André avec la ligne 310 à desti nation de 
Libourne

Correspondance à Ambarès Le Poteau avec la ligne 30 1 à 
destination de Libourne 17:08 *

* du lundi au vendredi

Page 4/4

Transporteur 
Citram Aquitaine

►Info pratique

Pour demander l'arrêt de l'autocar, merci de faire signe au conducteur

Limite CUB

Limite CUB

Limite CUB


